

قیمت نفت برنت هفته گذشته ۹ درصد سقوط کرد

جدال عرضه و تقاضا در بازار طلای سیاه

قیمت نفت در هفته گذشته تحت تأثیر احتمال کاهش تقاضا در بازارهای جهانی و افزایش دوباره حجم ذخیره سازی نفت با کاهش همراه شد تا هم چنان تثبیت قیمت هادر بالای ۴۰ دلار دور از ...



خران پدر سالار

استاد «محمدعلی کشاورز» هنرمند مطرح سینما، تئاتر و تلویزیون و یکی از چند بازیگر مطرح و نسل اول تئاتر ایران و فعال در حوزه های دیگر نمایشی یکشنبه، ۲۵ خرداد در سن نودسالگی بعد از تحمل دوره ای بیماری در گذشت.

تناقض بزرگ دزاکه در آلمان

ترس از کرونا یا مطالبات مالی؟

کاپیتان تراکتور با انتشار عکسی که دست در گردن دوستان و آشنایان خود بود، به تبلیغ فروشگاههای پرداخت و نشان داد ترس از ویروس کرونا اصلی ترین دلیل او برای غیبتش در ایران و تمرینات ...

یادداشت

چوب حراج کره بر ۵۳ سال

همکاری و مراوده با ایران

طلاق با طعم ترامپ

با دستور رئیس جمهوری به رئیس کل بانک مرکزی برای آزادسازی دارایی های ایران در کره جنوبی، به نظر می رسد روند پیگیری های ایران وارد مرحله جدی تری نسبت به گذشته شده و ایران می خواهد با انجام اقدامات قاطعانه مانع از تکرار این موضوع در دیگر کشورها شود. حسن روحانی در گفت و گوی تلفنی که با «عبدالنصر همتی» داشت، با انتقاد از مسدودسازی منابع بانک مرکزی ایران توسط کره جنوبی که با تبعیت از سیاست های ضد انسانی دولت آمریکا و در چارچوب فشار حداکثری آن ها به ملت ایران انجام شده است، به رئیس کل بانک مرکزی دستور داد با همکاری وزارت امور خارجه موضوع را از طریق سیاسی و دوجانبه و مسیر حقوقی، نهادهای مالی و مجامع بین المللی مورد پیگیری قرار دهد.

رئیس جمهور در این گفت و گو، ممانعت کره جنوبی در استفاده ایران از منابع بانک مرکزی برای خرید کالاهای اساسی، دارو و اقلام انسان دوستانه را پذیرفتنی ندانست و گفت: ایران انتظار دارد دولت کره جنوبی هر چه سریع تر این محدودیت را برطرف کند.

این دستور در حالی مطرح می شود که از حدود یک ماه پیش، زمزمه های گلایه و انتقاد تهران نسبت به رفتار ستول بابت پس ندادن پول های ایران و رفتارهای غیردپلماتیک و غیرسازنده این کشور، هر روز بلند و بیشتر از قبل می شود و ایران که در یک سال و نیم گذشته تلاش کرده با رایزنی و گفت و گو بتواند ماجرا را ختم به خیر کند، اینک می خواهد با پیگیری های حقوقی و رسانه ای کردن موضوع مطالبات خود را دریافت کند.

کره ای ها از زمان خروج آمریکا از برجام، مدعی اند با کلاه سفید برای تداوم همکاری ها و پرداخت پول های ایران در حال رایزنی هستند، با گذشت بیش از دو سال، هیچ نشانه ای را مبنی بر عزم و اراده ستول برای پرداخت بدهی های تهران از خود نشان نداده اند. آن ها همچنین مدعی اند آمریکا مانع از انتقال پول ها به ایران است و عدم همکاری بانک ها و ترس آن ها از واشنگتن را دلیلی برای عدم صاف کردن بدهی هایشان عنوان می کنند. این مسئله نشان از آن دارد که کره جنوبی روابط خود با دیگر کشورها از جمله ایران را به مناسبات یکطرفه و یکجانبه خود با آمریکا پیونده زده و پرداخت حقوق دیگر کشورها را - از جمله جمهوری اسلامی - قربانی رویکرد خصمانه دونالد ترامپ علیه ایران کرده است.

از قرائت نامه گلایه آمیز رئیس سازمان تبلیغات اسلامی تا پاسخ رئیس مجلس شورای اسلامی

پرسش سازمان و پاسخ پارلمان



۲۴۷۲ ابتلای جدید کرونا در کشور و ۳ رقیمی شدن فوتی ها در روز آمارهای متناقض

سخنگو: فوت ۱۰۷ مبتلا مدیر عامل انتقال خون: پلاسما درمانی نتایج خوبی داشت!

روزی که سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۲۴۷۲ بیمار جدید کووید ۱۹ در کشور خبر می داد، مدیر عامل سازمان انتقال خون از نتایج مثبت حاصل از پلاسما درمانی بیماران کرونا خبر داد. دکتر سیما سادات لاری گفت: از ۲۵ خرداد ماه ۱۳۹۹ و براساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۴۷۲ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که ۸۶۴ مورد بستری شدند.

وی افزود: مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۱۸۷ هزار و ۴۲۷ نفر رسید. وی ادامه داد: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۰۷ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۸ هزار و ۸۲۷ نفر رسید. لاری گفت: خوشبختانه تاکنون ۱۴۸ هزار و ۶۲۴ نفر از بیماران بهبود یافته اند یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند...

۲۶ خردادماه شهادت سربازان دلیر اسلام، بخارایی، امانی، صفارهرندی و نیک نژاد گرامی یاد

در بازدید نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی از پایگاه اصفهان مطرح شد:

جامه عمل پوشاندن به شعار سال آبیاری گام های نخست قیام

پیشنهاد «نسل فردا» برای روزهای کرونایی

<p>سینمایی</p> <p>سینمایی «خروج» تازه ترین فیلم ابراهیم حاتمی کیار اگر دیده اید نقد این فیلم را در صفحه هنر امروز بخوانید.</p>	<p>موسیقی</p> <p>بوریا خواص خواننده موسیقی ایرانی در تازه ترین فعالیت موسیقایی خود تک آهنگ «حوالی بی من» به آهنگسازی فواد سمیعی را منتشر کرد.</p>	<p>کتاب صوتی</p> <p>سسه گزارش کوتاه درباره ی نوید و نگار در باره نوید و نگار نوشته مصطفی مستور و با صدای نیما رئیسی، هوتن شکیبیا و حمیرا افشار منتشر شد.</p>
---	--	---

تدابیر ویژه روزه مورینیو خاص برای تاتهام

سازگاری بیشتر در ورزشگاه خالی از تماشاگر

«اسپایکلی» مجبور به عذرخواهی شد

صحبت های من صحیح نبود



سرنوینی مجسمه هادر آمریکا واروپا

معتضان به نژادپرستی در آمریکا و اروپا پس از قتل وحشیانه جورج فلویید توسط پلیس آمریکا، مجسمه ها و یادمان هایی که در کشورهای مختلف به عنوان نمادی از برجسته ترین افراد تاریخ آن کشورها نصب شده اند، اما در واقع در نژادپرستی، برده داری، و آپارتاید شهری خاص دارند را سرنوین کردند. معتضان پیش از سرنوینی مجسمه کریستف کلمب، او را آغازگر نسل کشی به ویژه از جمعیت بومی قاره آمریکا خواندند.